СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                      КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.03.2014                                                                                                       № 76
О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 13.12.2013 №64 «О бюджете  муниципального образования       «Новогоренское сельское поселение» на 2014 год»
 (в редакции Решения №73от 28.02.2014)
Рассмотрев представленный главным бухгалтером Администрации   Новогоренского сельского поселения проект внесения изменений в бюджет муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на 2014 год

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Объединить первое и второе чтение по рассмотрению проекта внесения изменений в бюджет муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на 2014 год.

 2. Утвердить бюджет муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» (далее - бюджет поселения) на 2013 год по расходам в сумме 7084,7 тысяч рублей и по доходам в сумме 7084,7 тысяч рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 716,0 тысяч рублей – общий объем безвозмездных поступлений – 6368,7 тыс.рублей.

3. В приложения к решению Совета Новогоренского сельского поселения от 13.12.2013 №64  «О бюджете муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на 2014 год» внести следующие изменения:

3.1. Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета МО «Новогоренское сельское поселение» - органов выщестоящих уровней государственной власти (территориальных органов государственной власти Российской Федерации, органов государственной власти Томской области, учреждений созданных ими), органов местного самоуправления, органов местной администрации МО «Колпашевский район», учреждений, созданных ими, и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

3.2. Приложение 3 «Объем межбюджетных трансфертов бюджету МО «Новогоренское сельское поселение» из бюджета МО «Колпашевский район» на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

3.3. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

4. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» http://novogornoe.tomsk.ru/.

Глава поселения

                     И.А. Комарова